Transporte de Valores Ltda. - CNPJ nº 31.546.484/0005-26. OBJETO:
Prestação de serviço de vigilância armada ostensiva, preventiva e
contínua, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e EPI's
necessários a execução dos serviços. VALOR GLOBAL ANUAL: R$
541.128,60 (QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL, CENTO E
VINTE E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.00. DATA E ASSINATURA: 07/12/2016. SIG-
NATÁRIO: Will Flávio Dias Gomes Secretário Estadual Substituto -
PGEA 1.36.000.001243/2012-07

EXTRATOS DE APOSTILAMENTOS

Segundo termo de apostilamento ao Contrato Nº 01/2014

[...]

Transporte de Valores Ltda. - CNPJ nº 31.546.484/0005-26. OBJETO:
Prestação de serviço de vigilância armada ostensiva, preventiva e
contínua, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e EPI's
necessários a execução dos serviços. VALOR GLOBAL ANUAL: R$
231.372,84 (DUZENTOS E TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS).
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.00. DATA E ASSINATURA:
07/12/2016. SIGNATÁRIO: Will Flávio Dias Gomes Secretário Es-
tadual Substituto - PGEA 1.36.000.001091/2013-15

EXTRATO DE APOSTILAMENTO-Segundo termo de apostilamento

[...]

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2016

Processo nº 2.06.000.010506/2016-78.
A Comissão Permanente de Licitação declarou a empresa

J.C.M. CONSTRUÇÃO LTDA - ME., CNPJ nº 17.653.616/0001-64,
vencedora da licitação em epígrafe, com o valor global de R$
27.836,20 (vinte e sete mil, oitocentos e trinta seis reais e vinte
centavos). O resultado da licitação, após análise da legalidade, foi
HOMOLOGADO e ADJUDICADO pelo Procurador-Chefe da PRT
6ª Região, José Laízio Pinto Júnior.

JOSÉ LAÍZIO PINTO JÚNIOR
Procurador-Chefe

PRTO
Realce